АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2014 года № 43
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления несколькими многоквартирными домами
       В соответствии с требованиями статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Федерального закона от 21 июля 2014 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и

Постановления Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения,  администрация Руднянского городского поселения, -
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления несколькими многоквартирными домами в Руднянском городском поселении (далее – Извещение) в соответствии с приложением № 1 к настоящему Постановлению.

       2. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления несколькими многоквартирными домами в Руднянском городском поселении в соответствии с приложением № 2.
       3. Ведущему специалисту администрации по муниципальным закупкам в срок до 4 апреля 2015 года разместить конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) одновременно с извещением о проведении конкурса.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Руднянского городского поселения Дунаева А.В.
       5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Руднянского городского поселения                                                       В.А. Полищук

1